АДМИНИСТРАЦИЯ

КАРГОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «06» октября 2022 года № 760

г. Каргополь

Об утверждении Административного регламента

предоставления администрацией Каргопольского муниципального округа

муниципальной услуги  «Регистрация аттестованных нештатных

аварийно-спасательных формирований на территории Каргопольского

муниципального округа Архангельской области»

В соответствии с Федеральными законами от 22.08.1995 № 151-ФЗ «Об

аварийно-спасательных службах и статусе спасателей», от 27.07.2010 № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

пунктом 9 Порядка создания нештатных аварийно-спасательных формирований»,

утвержденного приказом Министерства Российской Федерации по делам

гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий

стихийных бедствий от 23.12.2005 № 999, пунктом 4 Порядка регистрации

аварийно-спасательных служб, аварийно-спасательных формирований,

утвержденного приказом Министерства Российской Федерации по делам

гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий

стихийных бедствий от 12.03.2018 № 999, администрация Каргопольского

муниципального округа п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставления

администрацией Каргопольского муниципального округа муниципальной услуги

«Регистрация аттестованных нештатных аварийно-спасательных формирований на

территории Каргопольского муниципального округа Архангельской области».

2. Настоящее постановление опубликовать в бюллетене «Вестник

Каргопольского муниципального округа» и разместить на официальном Интернет-

сайте администрации Каргопольского муниципального округа.

Глава Каргопольского

муниципального округа                                                                      Н.В. Бубенщикова